
 

Dienstliche E-Mail-Adressen des Kollegiums 
 

Name E-Mail-Adresse 

Ackermann, Mandy mandy.ackermann@schule.hessen.de  

Albe, Sven 
UBUS - Sozialpädagoge 

Sven.albe@schule.hessen.de  

Allendorf, Ines Ines.allendorf@schule.hessen.de 

Anders, Sarah sarah.anders@schule.hessen.de    

Babel, Selina Selina.babel@schule.hessen.de 

Berk, Annkathrin Annkathrin.berg@schule.hessen.de 

Berres, Sarah sarah.berres@schule.hessen.de  

Bormann, Jana jana.bormann@schule.hessen.de  

Brehl, Steffen steffen.brehl@schule.hessen.de  

Desoi, Meike Meike.desoi@schule.hessen.de 

Di Meglio, Dominic dominic.dimeglio@schule.hessen.de 

Dony, Maurizio Maurizio.dony@schule.hessen.de 

Dr. Dorst, Anja anja.dorst@schule.hessen.de 

Effert, Samira Samira.effert@schule.hessen.de 

Farnung, Olytha olytha.farnung@schule.hessen.de 

Feick, Iris iris.feick@schule.hessen.de 

Friedrich, Eva-Maria eva-maria.friedrich@schule.hessen.de  

Funke, Anne anne-stefanie.funke@schule.hessen.de  

Geil, Joachim joachim.geil@schule.hessen.de  
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Name E-Mail-Adresse 

Genßler, Martin martin.genssler@schule.hessen.de  

Gerigk, Laura laura.mathes@schule.hessen.de 

Gräfe, Inka inka.graefe@schule.hessen.de  

Gros, Aline aline.gros@schule.hessen.de  

Gutmann, Andreas andreas.gutmann@schule.hessen.de  

Heigel, Christoph christoph.heigel@schule.hessen.de  

Heil, Silke silke.heil@schule.hessen.de  

Heller, Dorothea dorothea.heller@schule.hessen.de  

Hellmann, Katrin katrin.hellmann@schule.hessen.de  

Dr. Helm, Fabian fabian.helm@schule.hessen.de  

Helmeke, Tanja tanja.helmeke@schule.hessen.de  

Hentze, André andre.hentze@schule.hessen.de  

Hering, Leonhard Leonhard.hering@schule.hessen.de 

Hohmann, Luca Luca.hohmann@schule.hessen.de 

Imke, Thomas thomas.imke@schule.hessen.de  

Jens, Anna anna.jens@schule.hessen.de  

Kann, Daniel Daniel.kann@schule.hessen.de 

Keller, Alexandra alexandra.keller2@schule.hessen.de  

Kierblewski, Jan jan.kierblewski@schule.hessen.de  

Dr. Kickler, Kay-Uwe kay-uwe.kickler@schule.hessen.de  

Klering, Martin  martin.klering@schule.hessen.de  

mailto:martin.genssler@schule.hessen.de
mailto:inka.graefe@schule.hessen.de
mailto:aline.gros@schule.hessen.de
mailto:andreas.gutmann@schule.hessen.de
mailto:christoph.heigel@schule.hessen.de
mailto:silke.heil@schule.hessen.de
mailto:dorothea.heller@schule.hessen.de
mailto:katrin.hellmann@schule.hessen.de
mailto:fabian.helm@schule.hessen.de
mailto:tanja.helmeke@schule.hessen.de
mailto:andre.hentze@schule.hessen.de
mailto:thomas.imke@schule.hessen.de
mailto:anna.jens@schule.hessen.de
mailto:jan.kierblewski@schule.hessen.de
mailto:kay-uwe.kickler@schule.hessen.de
mailto:martin.klering@schule.hessen.de


 

Name E-Mail-Adresse 

Koch, Josephine Josephine.koch@schule.hessen.de 

Köhler, Stefanie stefanie.koehler@schule.hessen.de  

Kohlhoff, Elena elena.roth2@schule.hessen.de 

Kreß, Gerd gerd.kress@schule.hessen.de  

Krug, Ben ben.krug@schule.hessen.de  

Kurschus, Michael michael.kurschus@schule.hessen.de  

Dr. Kühn, Sebastian sebastian.kuehn@schule.hessen.de  

Leibold, Matthias matthias.leibold@schule.hessen.de  

Lepel, Konstanze konstanze.lepel@schule.hessen.de  

Lobe, Thorsten thorsten.lobe@schule.hessen.de  

Mielke, Sabine sabine.mielke@schule.hessen.de  

Mirk, Klaus klaus.mirk@schule.hessen.de  

Molter, Chiara Chiara.molter@schule.hessen.de 

Muraca, Tommaso Tommaso.Muraca@schule.hessen.de 

Neumann-Wang, Qian qian.neumann-wang2@schule.hessen.de  

Noack, Anja anja.noack@schule.hessen.de  

Nüdling, Thomas thomas.nuedling@schule.hessen.de  

v. Ophuysen, Hermine hermine.vanophuysen@schule.hessen.de  

Oprom, Cora Cora.oprom@schule.hessen.de  

Paul, Niklas Niklas.paul@schule.hessen.de 

Reiter, Tatjana tatjana.reiter@schule.hessen.de  
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Name E-Mail-Adresse 

Rudolf, Marcel marcel.rudolf@schule.hessen.de  

Ruppenthal, Eckhard eckhard.ruppenthal@schule.hessen.de  

Sachse, Sonja sonja.sachse@schule.hessen.de  

Sauer, Pia-Maria pia-maria.sauer@schule.hessen.de  

Schneider, Vanessa Vanessa.schneider3@schule.hessen.de 

Schöppe, Miriam Miriam.schoeppe@schule.hessen.de 

Schrimpf, Anna anna-dorothea.schrimpf@schule.hessen.de  

Schwager, Sarah Sarah.schwager@schule.hessen.de 

Schwarz, Stephanie stephanie.schwarz@schule.hessen.de 

Suppelt, Kristin kristin.suppelt@schule.hessen.de  

Theune, Claudius Claudius.Theune@schule.hessen.de 

Urspruch, Ralf ralf.urspruch@schule.hessen.de  

Vasikonis, Jana Jana.Vasikonis@schule.hessen.de 

Vollmar, Alexandra alexandra.vollmar@schule.hessen.de  

Weinen, Manuel manuel.weinen@schule.hessen.de  

Zentgraf, Marina marina.zentgraf@schule.hessen.de 

Zimmermann, Vera vera.zimmermann@schule.hessen.de  
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